Iputo quia iam vici sum? Viriditatem habuit in cordis misericordia et puritate. In dixit Nea nox obscurum est. Odorem per memorie pertinat. Unde. Displit dedit pauperibus iustitia ei? est. Beatus marinus. Quod non huius in eternum manebit iustitia. quia et secundum implevit operam martirio gloriosissimo consecravit. Efficaciamque habuit per vestimentam predicationem per quam lucillum ypolitum et romanum ad fidem ducit. Huius est arboris efficacia est quia calcum frangit. surditati subiectum fulmen non metuit. sic laurentius frangit cor duorum. spualez reddit auditum ptegit a fulmine sine reproborum.

De sancto laurentio martyre

Laurēti martir et leuita genere hispanus a beato sexto romā deductus est. Nam sicut dicit magister iohannes beleth. cū idem beatus sextus hispaniā profectus est duos iuuenes ibidem preiens scilicet laurentium et vincentium eius cognatum mox honestate opositos et in omni actio preclaros secum romā adduxit. Quos alter scilicet laurentius secum rome mansit. Vincentius vero eius cognatus in hispaniā rediit et glorioso martirio vitam finiuit. Huius autem positioni iohannes repugnat tēpus martirij utriuscumque laurentius sub decio. vincentius autem in iuuenili etate sub diocletiano et daciano passus est. Sed inter decium et diocletianum fluxerunt anni circiter. 20. et impares septem medii fuerunt. In tunc beatus vincentius non potuit iuuenis extitisse. Beatus est sextus sanctus

laurentius suus archydiaconus ordinavit. Eo tempore philippus imperator et filius suus noe philippus fidei christi receperat. Et christiani effecti ecclesia sublimata plurimum intendebat. Iste philippus fuit primus imperator quem origenes ut dicit ad fidem auertit. Licet alibi legatur quod beatus pontifex eum conuerterit. Regnauit autem millesimo anno ab urbe condita ut millesimus rome annus christo potius quam ydolis dicaretur. Qui quidem anno millesimus fuit a romanis cum ingenti ludorum et spectaculorum apparatu celebratus. Erat autem philippo imperatori miles quidam nomine decius marinis bellis industrius plurimum et famosus. Cū autem inde tribus gallia rebellasset. imperator illuc decium misit ut rebellantem galliam romano imperio subiugaret. Missus decius prospere cuncta gerit et ad libitum portitus victoria romam rediit. Audiens imperator eum aduentum eum ait honorificare voluit et eidem a roma usque veronam obuius iuit. Sed quoniam malorum mentes quo magis honorari se sentiunt. eo amplius in superbia intumescent. Decius in superbiam elatus. imperium cepit ambire. et de morte sui dominum tractare. Cum ergo imperator in stratu suo sub papilio quiesceret. decius papilionem latenter introiit et dormientem dominum iugulauit. Exercitum autem qui cum iperatore venerat ad se prece et precio munierunt et permisit attrahit et ad urbem regiam gradu concito properauit. Audiens hoc philippus minor vehementer extimuit et totum